Россия, 614010, г. Пермь, ул. Куйбышева, 88, тел. +7 (342) 241-03-69 , +7 (342) 241-04-69
e-mail: energy@teplina.ru, www.teplina.ru
Характеристики
Доступные удельные мощности 8, 16 и 33 Вт/м
Номинальное напряжение питания1 230 В (~)
Рабочий температурный диапазон от 5°C до 93°C
Максимальная температура воздействия при выключенном питании 204°C

International Electrotechnical Commission
IEC Certication Scheme for Explosive Atmospheres FMG 06.0008
Структура обозначения
Толщина стенки
трубки-теплоспутника
028 = .028" (только для нерж.стали)
030 = .030"
032 = .032" (только для меди)
035 = .035"
040 = .040" (только для пластика)
047 = .047" ((только для пластика)
049 = .049"
062 = .062" (только для пластика)
065 = .065"
083 = .083" (только для нерж.стали)
1 = 1 мм
1.5 = 1.5 мм
SE-4F1-04-7-ATP-035Тип связки
SE - Одна трубка
ME - Более одной трубки
Наружный
диаметр трубки
2 = 1/4"
3 = 3/8"
4 = 1/2"
6 = 6 мм
8 = 8 мм
10 = 10 мм
12 = 12 мм
Количество трубок
1-4
Тип нагревателя
00 = FP 2.5 Вт/фут 120 В(≈)
01 = FP 5 Вт/фут 120 В(≈)
02 = FP 10 Вт/фут 120 В(≈)
03 = FP 2.5 Вт/фут 240 В(≈)
04 = FP 5 Вт/фут 240 В(≈)
13 = FP 10 Вт/фут 240 В(≈)
Опции для нагревателя
7 = Фторополимерная оболочка
Наружная оболочка
ATP4
TPU
Материал трубки
A = Нержавеющая сталь
SS316, сварная.
A3 = Нержавеющая сталь
SS316L, сварная.
B = Медь
C = Тефлон PFA2
D = Монель3
E = Титан
F = Нержавеющая сталь 316 SS, бесшовная
F3 = Нержавеющая сталь 316Т SS, бесшовная
G = Нержавеющая сталь 304 SS, сварная.
H = Нержавеющая сталь 304 SS, бесшовная
J = Сплав Alloy C276
K = Сплав Alloy 825
M = Тефлон FEP
P = Полиэтилен
T = Тефлон TFE
X = Специальное применение